\* Ms. Aug., *limate*.

## LXII.

gesima secunda hæresis Ascitarum est. Ascitæ utre appellantur. Ἀστός enim Græce uter. Isti cum in Trinitate nihil mali habeant, tamen ingentem juxta altare ponunt, eumque inflant, et linteaminibus velant et adorant, infectum croris Domini ibi adjiciunt, illud s evangelicum: *Vinum novum in utres novos ut, et utraque conservantur* (*Math. ix, 17*).

## LXIII.

gesima tertia hæresis est Passalorychita: quando ad Ecclesiam suam conveniunt, tanto student, ut et naribus et labiis suis digitum ne vel ipsam taciturnitatem flatibus kecur autem per palum digitum significare manu, a quibus hoc nomen compositum est nescio, οὐτε πάσταλος; palus dicatur, et digitus δάκτυλος, οὐτε nasus. Melius autem mihi videtur si Dactylinæ vocentur. Invenit sibi diabolus in lege os faceret Pythagoras, illud observantes Apo-Orabo spiritu, orabo et mente; psalmum dicam psalmum dicam et mente (*I Cor. xiv, 15*). Do-  
rigo homines foras ecclesiam quid dicant in us suis intra ecclesiam positi. Quasi non idem dixerit: *Corde creditur ad justitiam, ore confessio fit ad salutem* (*Rom. x, 10*). Vanum eum laborem arripere, qui dignatur talibus tempus consumere, justumque judico entes tacendo vincamus.

## LXIV.

agesima quarta hæresis Aquariorum, qui ex C appellati sunt Aquarii, quod aquam offerunt in sacramenti. Dicunt enim vinum ebrietatis esse per quam homicidia et fornicationes et cætera perpetrantur, cum constet omnia excedentia in crimen facere, et vitium procreare. Non ergo austu, sed nimietate, crimina committuntur. Est enim quod nimis sumptum non culpam in? Bibatur nimis aqua, videamus si non ledat; latetur nimis panis, videamus si non crapulam Optimum ergo in rebus omnibus modum es, etiam hos anathematizamus, cur cruentum a fonte separantes, prejudicio fornicatorum micidarum, regulam a Christo fundatam au- infringant.

## LXV.

agesima quinta hæresis b Coluthianorum a quo Colutho emersit. Hi dicunt Deum creasse mala ia: secundum litteram sentientes quod dicitur: *Deus creans mala et faciens bona* (*Isa. xlvi, 7*). Deus hoc per prophetam promiserit, quod facies sine gladio hostium vivere, et faceret terram germen suum abundantiamque omnium frugum, mandata servassent; si vero prævaricatores gladium et famem paterentur. Et his dictis xerit: *Ego Deus creans mala et faciens bona*.

*Is. Aug., infringunt.*  
ic et Augustinus. Codex autem Augiensis, Colu-  
m; et Coluthano pro Colutho.

A Illi hoc ad substantiam a specie transferentes, malorum Deum asserunt creatorem. Cum creatura nulla sit mala, possunt, ut video, Deum blasphemare per verum quia dicit ad populum: *Si ambulaveritis recti, et ego vobiscum ambulabo rectus; si autem ambulaveritis perversi, et ego incedam vobiscum perversus* (*Levit. xxvi, 23, 24*).